- 1 -

海健教﹝2021﹞65号

    转发关于《2021 年中国高校产学研创新基

金—未来网络创新研究与应用项目申请指南》

的通知

各处室、各系部：

现将教育部科技发展中心与江苏省未来网络创新研究院

联合设立的“未来网络创新研究与应用项目”申请指南转发给

你们。请项目课题申请人于 2021 年 10 月 31 日前按指南要求

填写《未来网络创新研究与应用项目申请书》，报送材料。

 海南健康管理职业技术学院教科处

                             2021 年 9 月 29 日

 海南健康管理职业技术学院教科处              2021年 9月 29日印发